 CE1N4503 Smart Infrastructure
 03/07/2020
  ACVATIX™
Servomoteurs électriques SAV.. pour vannes à clapet
SAV..
    Servomoteurs avec course de 20/40 mm et force de 1 600 N
    ● SAV31.. Tension d'alimentation 230 V~, signal de commande 3 points
● SAV61.. Tension de fonctionnement 24 V~/–, signal de commande 0...10 V,

ASK39.1
Code article S55845-Z109
Exemple de commande
Référence Code article Désignation Quantité
SAV81.00 S55150-A111 Servomoteur 1
ASZ7.5 S55845-Z106 Potentiomètre 1
4
Siemens  CE1N4503
Smart Infrastructure  03/07/2020
Pièces détachées
Référence / code article
8000060843
Capot
Vis (accouplement  de la tige de
vanne)
Étrier
Combinaisons d'appareils
Vannes 2 voies VV.. (vannes de régulation ou d'arrêt de sécurité)
Référence DN Pression
nominale PN
kvs
[m3/h]
Fiche produit
VVF22..
Bride
40...100 6 16...160 N4401
VVF32..
40...150
10
16...400
N4402
VVF42..
16
N4403
VVF42..K 100...150 160...360
VVF43.. 65...150 50...400 N4404
VVF43..K 1) -
VVF53.. 40...150 25 16...400 N4405
VVF53..K 1) -
1) Association non autorisée
Vannes 3 voies VX.. (vannes de régulation pour les fonctions "mélange" et
"répartition")
Référence DN Pression
nominale PN
kvs
[m3/h]
Fiche produit
VXF22..
Bride
40...100 6 16...160 N4401
VXF32..
40...150
10
16...400
N4402
VXF42..
16
N4403
VXF43.. 65...150 63...400 N4404
VXF53.. 40...150 25 16...400 N4405
5
Siemens  CE1N4503
Smart Infrastructure  03/07/2020
Documentation produit
Titre Sommaire Référence
Servomoteurs SAX.., SAY..,
SAV.., SAL.. pour vannes
Manuel technique :
Informations détaillées sur les servomoteurs
linéaires, notamment les modèles Modbus
Servomoteurs linéaires pour vannes avec course de
20/40 mm et servomoteurs rotatifs pour vannes à
papillon